S. *p* Au-di nos - tra su - spi - ri - a, *più f* Re-ple nos tu - a gra - ti - a,

A. *più f* Au-di nos - tra su - spi - ri - a, Re-ple nos tu - a gra - ti - a,

T. *p* Au-di nos - tra su - spi - ri - a, *più f* Re-ple nos tu - a gra - ti - a,

B. *più f* Re-ple nos tu - a gra - ti - a,

S. *f* O Rex re - gum: *più* Ut ad tu - a ser - vi - ti - a *mf*

A. *f* O Rex re - gum: *più* Ut ad tu - a ser - vi - ti - a *mf*

T. *f* O Rex re - gum: *più* Ut ad tu - a ser - vi - ti - a *mf* Si -

B. *f* O Rex re - gum: *più* Ut ad tu - a ser - vi - ti - a *mf*

S. *f più* Si - sta - mus cum læ - ti - ti - a *ff* in æ - ter - num.

A. *ff* Si - sta - mus cum læ - ti - ti - a *ff* in æ - ter - num.

T. *ff* - sta - mus cum læ - ti - ti - a *ff* in æ - ter - num.

B. *ff* Si - sta - mus cum læ - ti - ti - a *ff* in æ - ter - num.